



Protokoll ekstraordinært årsmøte

Sarpsborg Turnforening
Fritznerbakken 3. desember 2024

Etter pålegg fra Norges Idrettsforbund (NIF) ved Viken idrettskrets ble det avholdt ekstraordinært årsmøte for å møte de krav til styrets sammensetning som er gitt i lov.

Styreleder ønsket velkommen, og orienterte årsmøtet om styrets arbeid siden sist årsmøte. Han orienterte kort om at styret har håndtert en personalsak opp mot økonomi og en eventuell feilrapportering til årsmøtet holdt i 2024. Styreleder forteller at det har vært tøft og omfattende arbeid, og at det også forventes å bli tøft og en større arbeidsmengde enn normalt også for nytt styre.

Styreleder informerte om at styret har hatt god støtte i NIF og Viken idrettskrets, og at disse også tilbyr å være en støtte videre. Sarpsborg Turnforening har mottatt et brev fra NIF. Brevet var kopiert opp og ble delt ut til alle fremmøtte. Styreleder leste brevet for det ekstraordinære årsmøtet. (Brevet er vedlagt protokollen).

Styreleder orienterte om at de som velges inn per 3. desember 2024 sitter til nytt ordinært årsmøte, som skal avholdes senest mars 2025.

Sak 1: Velge referent

Line H. Remme ble foreslått som referent. Det var ingen innsigelser eller andre forslag. Line H. Remme ble valgt som referent.

Sak 2: Valg av dirigent

Styret foreslo Trond Søvik med bakgrunn i at han har lang erfaring i idretten, som mangeårig generalsekretær i Kampsportforbundet og nå som generalsekretær i Norges cricketforbund. Han er anbefalt av NIF.

Det var ingen innsigelser eller andre forslag. Trond Søvik ble valgt som dirigent.

Dirigenten tok plass foran forsamlingen, og takket for tilliten. Dirigenten la rammene for møtet og påpekte bl.a. at det under møtet skulle være et respektfullt språk og en god tone, selv om man skulle ha meningsforskjeller.

Sak 3: Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene

Antall møtt: 22 (inkludert dirigent)

Antall uten tale- og forslagsrett og stemmerett: 3

Antall med tale- og forslagsrett, men ikke stemmerett: 1

Antall med tale-, forslags- og stemmerett: 17

Sak 3: Sakliste for ekstraordinært årsmøte

Sakslisten for det ekstraordinære årsmøtet er det som styret har oppgitt i innkallingen; Suppleringsvalg til styret, samt valg av valgkomité.

Det skulle velges nestleder, ett styremedlem og to varamedlemmer til foreningens styre. Det skulle velges en valgkomite bestående av leder, to medlemmer og ett varamedlem.

Per i tid var det ikke en valgkomité i foreningen.

Dirigent orienterte om at de som ville bli valgt, sitter til nytt ordinært årsmøte – senest mars 2025.

Dirigenten orienterte om foreningens lov, NIFs lov og om den pålagte kjønns sammensetningen.

Fordi det per tid ikke finnes en valgkomite, sa dirigenten at de som ønsket kunne komme med en komplett innstilling til styre. Han informerte også om at det var fullt mulig å komme med benkeforslag underveis.

Dirigenten forklarte regler ved valg, og at det ved flere kandidater til samme verv ville bli skriftlig valg. Han informerte om at nestleder og styremedlem velges hver for seg, og at varamedlemmer kan velges samlet.

Styreleder hadde forslag til innstilling:

Nestleder: Frode Marius Jensen Tøllefsen

Styremedlem: Anett Granstørm

Vara: Julian Alsemanni

Vara: Ida Ahlsen

Alle kandidater tilfredsstiller kravene til styremedlemmer i henhold til Norges Idrettsforbunds krav.

Dirigenten forsikret seg om hvordan kjønnsbalansen var i resterende styre. Styreleder mann, og to styremedlemmer er hhv. mann og kvinne. Dirigent kunne dermed bekrefte at innstillingen er gyldig i henhold til kjønnsbestemmelsene i NIFs lov.

Dirigenten spurte om Frode var til stede. Dessverre var Frode på vakt for politiet i Sarpsborg, og styreleder leste en presentasjon av Frode.

Frode Marius Jensen Tøllefsen er utdannet politi, og har jobbet i Sarpsborg-politiet i mange år. Han er rutinert, leder sitt eget team og er vant til å stå i hektiske og utfordrende situasjoner, og virke under høyt arbeidspress. Han har sittet 4 år som styremedlem i Politiets Fellesforbund Østfold (gammel organisasjon), og har hatt tillitsverv av forskjellig art gjennom hele sin yrkeskarriere i Politiet. Han ønsker å jobbe for en sunn drift av klubben med stor åpenhet og sporbarhet, at problemer løses på lavest mulig nivå, for lagbygging og for trygt treningsmiljø. Han tror på direkte, men rettferdige tilbakemeldinger.

Frode er dyktig til å ha overblikk og få med seg det som skjer. Han evner på en særdeles god måte å legge følelser til side, bevare roen i enhver situasjon og se de faktiske forhold. Han er en som leter etter det positive, og som ser løsninger der andre kanskje ser utfordringer. Han er faren til Ole-Eskil, som er utøver på trampett og tumbling junior treningsgruppe 2.

Dirigenten spurte om Anett var til stede. Det var hun, og hun presenterte seg selv. Anett jobber i Oslo kommune, er utdannet barnevernspedagog, og barn og unge med ekstra utfordringer er hennes kompetanse. Hun har jobbet som leder, og er mor til Isabell som har vært utøver i Sarpsborg Turnforening i 14 år. Hun liker godt, og er god på, å samarbeide, hun er opptatt av barn og unge og at konflikter og utfordringer løses på lavest mulig nivå. Hun liker å bidra.

Dirigenten spurte om Julian Alsemmani var til stede. Det var han, og han presenterte seg selv. Han jobber i Kongsberg digital, har et enkeltmannsforetak, og er vant med å sitte med mye folk i styret. Han har vært turner siden 2015 både i Nedre Glomma og i Sarpsborg. Han tar for tiden en master i informatikk.

Dirigenten spurte om Ida Ahlsen var til stede. Det var hun, og hun presenterte seg selv. Hun jobber på sykehuset Kalnes, sitter i ledergrupper og er vant til å styre og arbeide med blant annet konflikter i arbeidslivet. Hun er opptatt av at turnforeningen skal være et godt sted å være. Hun er mammaen til Lana.

Dirigenten tar for seg vervene som beskrevet over.

Nestleder:

Dirigenten viste til at årsmøtet hadde fått presentert Frode Marius Jensen Tøllefsen.

Dirigenten spurte om det var forslag til flere kandidater. Det var det ikke.

Dirigenten spurte om noen ønsket skriftlig valg. Ingen fremmet krav om det. Frode ble valgt ved akklamasjon, altså applaus.

Styremedlem:

Dirigenten viste til at årsmøtet hadde fått presentert Anett Granstrøm. Dirigenten spurte om det var forslag til andre kandidater. Det var det ikke. Ingen krevde skriftlig valg. Anett ble valgt ved akklamasjon.

Varamedlemmer:

Dirigenten viste til at årsmøtet hadde fått presentert Julian Alsemmani og Ida Ahlsen.

Dirigenten spurte om det var forslag til andre kandidater. Det var det ikke. Ingen krevde skriftlig valg. Julian og Ida ble valgt ved akklamasjon.

Dirigenten fortsatte videre til valgkomitéen.

Leder valgkomité:

Dirigenten ønsket først å høre om det var noen forslag til leder av valgkomitéen. Det kom ingen forslag på Linda M. Karslen. Hun var til stede og takket ja til å stille. Det kom ingen motkandidater. Ingen krevde skriftlig valg. Linda ble valgt ved akklamasjon.

Komiteemedlemmer:

Dirigenten spurte om noen kunne tenke seg vervet, da det ikke kom flere benkeforslag. Lisa H. Iversby sa seg villig. Ingen motkandidater. Ingen krevde skriftlig valg. Lisa H. Iversby ble valgt ved akklamasjon.

Det skal være kjønnsbalanse også i valgkomiteen. Styreleder opplyste om at han har forespurt et mannlig medlem, men at han hadde sagt nei. Det er tre andre menn i foreningen, men som av ulike årsaker ikke er valgbare. Ut fra lovkriteriene for å være valgbar er det kun tre i foreningen det per tid kunne velges blant. Ingen var til stede, og det ble ikke oppnådd kontakt ved forsøk på å ringe de tre. Medlemmene er unge, to så vidt valgbare. Dirigent opplyste om at årsmøtet kan velge én av dem. Om alle tre sier nei, kan styret søke dispensasjon fra kjønns sammensetning i valgkomitéen til idrettskretsen. Dirigent informerte om at dette vanligvis kun innvilges dersom alle muligheter er forsøkt. Casper Skogsrud, Petter Kaugerud Haakonsen eller Odin Remme-Lauten må forespørres umiddelbart etter årsmøtet og den første som takker ja anses som valgt av årsmøtet.

Som varamedlem kom det benkeforslag på Christine K. Østberg. Det er ingen motkandidater. Ingen krevde skriftlig valg. Christine ble valgt ved akklamasjon.

Sak 4: Valg av underskrivere av protokoll

Dirigenten ba om en kvinne og en mann til å underskrive protokollen. Eileen Hetlelid sa seg villig. Det kom benkeforslag på Julian Alsemmani. Dirigenten spurte om noen hadde innvendinger. Det var det ikke. Eileen og Julian ble valgt til å underskrive protokollen.

Dirigenten orienterte om at protokollen må legges ut digitalt på foreningens nettsider.

Dirigenten takket for seg, og ga ordet til styreleder. Styreleder takket for oppmøtet og hevet møtet.

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 4 pages before this page

Dokumentet inneholder 4 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 4 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 4 sider før denne side

Detta dokument innehåller 4 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende